Hz. Ebubekir

döneminde Yemen bölgelere ayrılmış ve merkezden gönderilen valiler tarafından

yönetilmiştir. İkinci Halife Hz. Ömer zamanında ise Yemen içi siyasetinin korunması için

bu bölgede önemli ölçüde etkili ve güç sahibi olan Necran Hristiyanları uzaklaştırılarak

Kufe bölgesine sürülmüştür( 13/634). Hz. Osman dönemi ile ilgili Yemen kaynaklarında

pek fazla bigi bulunmamakla birlikte Hz. Osman’ın öldürülmesinden sonra( 35/656) İslam

dünyasında çıkan iç karışıklıkların Yemen coğrafyasına’da sıçradığı bilinmektedir. Hz. Ali

döneminde ise bazı Yemenli kabileler Hz. Ali’ye biat etmek amacı ile Medineye

gelmişlerdir. Bu dönemde Muaviye ve Hz. Ali arasındaki siyasi rekabet Yemen

coğrafyasında da kendini hissettirse de özellikle Halifeliğin Peygamber soyuna ait

hatayı duymuş ve bundan çok müteessir olmuş olan padişah tarafından peksimetin

değiştirilmesi ve iskelelere memurlar tayin edilerek suistimale meydan verilmemesi irade

buyurulmuştur. Bu arada ben de umumi sevkiyata nezaret etmek vazifesiyle Yemen’e tayin

edildim, rütbem kaymakam idi ve yaver idim. 6 Haziran 1314 (1898)’de Karadeniz’den

aldığı yeni askerleri hamilen İstanbul’da Salıpazarı önüne gelen Hudeyde vapuruna

bindim. Yenilemeyecek derecede küflü peksimetin yerine Levazım dairesinden hazırlanan

iyi peksimet de vapura getirildi. Uzun müddet iskelelerde beklemiş olan yeni askerlerin